
 
 

UCHWAŁA NR LI/308/2023 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Króla Jana III Sobieskiego w Puszczy Mariańskiej 
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Puszczy Mariańskiej poprzez utworzenie 

podporządkowanej jej organizacyjnie Szkoły Filialnej w Michałowie o strukturze organizacyjnej klas I-
III wraz z oddziałem przedszkolnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40, 572) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 9,   art. 95 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; z 2022 r. poz.655, 1079, 1116, 1383, 1700, 
1730, 2089; z 2023r. poz.185), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych i pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2023 r. Szkołę Podstawową im. Króla Jana III Sobieskiego 
w Puszczy Mariańskiej wchodzącą w skład Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Puszczy Mariańskiej poprzez 
utworzenie podporządkowanej jej organizacyjnie Szkoły Filialnej w Michałowie o strukturze organizacyjnej 
klas I-III wraz z oddziałem przedszkolnym. 

§ 2. Siedzibą Szkoły Filialnej w Michałowie o strukturze organizacyjnej klas I-III wraz z oddziałem 
przedszkolnym będzie budynek po Szkole Podstawowej w Michałowie, zlokalizowany pod adresem Michałów 
39, 96-330 Puszcza Mariańska. 

§ 3. Nazwa Szkoły Filialnej, o której mowa w § 2 otrzyma brzmienie: Szkoła Filialna w Michałowie Szkoły 
Podstawowej im. Króla Jana III Sobieskiego w Puszczy Mariańskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wanda Badełek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 maja 2023 r.

Poz. 5582


	Uchwała

		2023-05-08T12:05:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




